
 
 

UCHWAŁA NR XVII/186/25 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/216/2020 Rady Gminy Zamość z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 
uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości  i porządku na terenie Gminy Zamość" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) - Rada Gminy Zamość, po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zamościu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/216/2020 Rady Gminy Zamość z dnia 30 października 2020 r. 
w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zamość" zmienionej 
uchwałą  Nr XXV/236/20 Rady Gminy Zamość z dnia 30 grudnia 2020 r. uchwałą Rady Gminy Zamość Nr 
LII/489/23 z dnia 3 marca 2023 r. oraz uchwałą nr VII/77/24 Rady Gminy Zamość z dnia 27 listopada 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Pojemniki na odpady segregowane o pojemności 1 100 l: 

a) pojemniki na papier i tekturę -  koloru niebieskiego, 

b) pojemniki  na tworzywa sztuczne (w tym plastik, metale i odpady wielomateriałowe) -  koloru 
żółtego, 

c) pojemniki na  szkło bezbarwne i kolorowe - koloru zielonego, 

d) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone – koloru brązowego.” ;”; 

2) w § 5 ust. 1 pkt 2 dodaje się tiret siódme w brzmieniu: „- odpady tekstyliów i odzieży - raz w roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4356


	UCHWAŁA NR XVII/186/25 RADY GMINY ZAMOŚĆ z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. pkt 8
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. pkt 8


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-08T12:11:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




